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VELKOMMEN TIL ÅRSMØTE  

 
MANDAG 11. MARS 2024 

KL 19.00 
 

Klubbhus – Hos Martin – Torsnesveien 16  
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Dagsorden: 
 

1. Godkjenne de stemmeberettigede 
2. Godkjenne innkallingen, saksliste og forretningsorden 
3. Valg av dirigent og referent samt 2 medlemmer til å underskrive protokollen 
4. Behandle klubbens beretning, herunder gruppeårsmeldinger 
5. Behandle klubbens regnskap og kontrollutvalget/revisor beretning 
6. Behandle forslag og saker 
7. Behandle klubbens organisasjonsplan 
8. Vedta medlemskontingent for 2024 
9. Vedta klubbens budsjett 2024 

10. Valg 
11. Avslutning 
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SAKSDOKUMENTER: 
 

Sak 4. Klubbens beretning og gruppeårsmeldinger 
 
 
 

Årsberetning 
Gamle Fredrikstad Golfklubb Styret 

 
Styrets sammensetning og Møtevirksomhet: 
 
Styret har bestått av 7 personer. 
 
I 2023 har det vært avholdt 9 styremøter, 2 møter med komiteene og 2 møter med 
kontrollkomiteen, og deltakelse på Norsk Golfforbunds ting. 
 
Medlemmer og spilte runder 
 

 
 
 
Høsten 2023 så «Fredrikstad Total» dagens lys, et samarbeid mellom  
Fredrikstad Golfklubb, Onsøy Golfklubb, Huseby og Hankø Golfklubb og Hvaler Golfklubb. 
Avtalen gir medlemmene like spillerettigheter hos hverandre. 
Avtalene omfatter også samarbeid mellom klubbene på flere områder. 
Samarbeidsmøter vil starte våren 2024. 
 
Gjennom 2023 har det blitt arbeidet mye med ny organisasjonsmodell. Arbeidet startet i mai 
2023. I samarbeid med Personalhuset ledet dette til ansettelse av ny daglig leder i Gamle 
Fredrikstad Golfklubb. 
 
Nytt toalettbygg og kiosk har i løpet av sommeren blitt reist på hull 8. Grunnet kulde og snø 
mangler tilkobling av vann og kloakk. Beregnet ferdig rundt sesongstart. 
Vi retter en stor takk til dugnadskompaniet for iherdig innsats. 
 
Et ønske som har vært stort og stadig tilbakevendende er et samlingspunkt ved range og 
treningsområde. Det har i år blitt arbeidet med konkrete planer for et servicepunkt og vi er 
glade for at dette i dag kan presenteres på Årsmøte. 
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Det har vært kontakt med Fredrikstad kommune angående oppgradering av 
parkeringsplassen. Dette er nå vedtatt og arbeidet påbegynnes våren 2024. 
 
Styret vil takke Brødrene Bøckmann AS og Fredrikstad Golfpark AS for et godt samarbeid 
gjennom året. Klubben er takknemlig for flott anlegg, med meget høy standard. 
 
Vi ønsker også å rette en takk alle komiteer og Dugnadscompaginet for deres innsats. 
 
 
Styret. 
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Årsberetning 

Gamle Fredrikstad Golfklubb Junior 
 

 
 

 
 

 
Deltagelse gjennom sesongen 
Det har vært en oppgang i antall totalt som har vært i trening i juniorgruppa i 2023. Knøtte 
gruppen har man i år ikke prioritert å bruke ressurser på av i år, mye pga. manglende 
tilgjengelige trenere.  

• I jentegruppen har vi på det meste vært 10 spillere, dette er en svak nedgang fra i 
fjor. Antallet har variert noe fra trening til trening.  

• I rekrutering har det vært 6 spillere (alder 11-14). Denne gruppen har ikke fungert i 
år og de mest ivrige er flyttet opp til utvikling. 
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• I junior utvikling har vi vært 11 spillere. 
• I junior elite har vi vært 9 spillere. 

 
 
Aktivitet gjennom sesongen 

• Golfjentene har hatt en trening hver uke gjennom utesesongen. Vil for 2023 øke 
dette til hver uke. Nina Frønsdal Bøckmann har vørt ansvarlig for denne gruppen. 

• Junior rekrutering har trent 1 gang per uke. Fokus på lek og felleskap. GOBBS blir 
en naturlig del av treningene. Vi lærer oss spille golf fra green og bakover. Ansvarlig 
har vært Freddy Nordmark. 

• Junior utvikling har trent 2 dager i uken. Med blanding av range, korthullsbane og 
banespill. Målet for sesongen var å få med flest mulig av spillerne på Narvesen 
Tours siste turnering. Ansvarlig har vært Freddy Nordmark. 

• Junior elite har trent 2 dager i uken. Med blanding av range, korthullsbane og 
banespill. Vi har også hatt individuelle protimer for de som har ønsket det. Ansvarlig 
har vært Marcus Thim. 

• Har også vært gjennomført vintertrening med, putting på ABB og Fokus Horten. 
Styrketrening på Activ. Svingtrening og spill på Fairplay. På Activ Center har man 
også leid lokaler med Wang hvor man har satt opp nett for trening. 

 
Sportslige resultater 
Vi har gjennom sesongen hatt fra 9 til 18 spillere på Narvesen tour (bredde juniortour). 
Utviklingsgruppen har hatt en rekke deltagere på turneringene som er blitt gjennomført i vårt 
nærområde. Mange i denne gruppen er ikke interessert i å spille konkurranse golf. Vi har i 
år totalt sett veldig gode resultater gjennom sesongen med seiere i både netto og brutto 
klassene på Narvesen Tour. 2023 har nok sportslig vært den beste sesongen på mange år. 
 
Vi har en økning på deltagelse på Srixon tour (øverste nivå i Norge). På det meste har vi 
vært opptil 7 spillere som gjennom sesongen har spilt på dette nivået. Dette er også en 
markant forbedring fra 2022 sesongen. 
 
I år ble GFGK junior nr. 9 av 16 lag på lag NM for juniorer som i år ble arrangert på Nøtterøy 
golfklubb. 
 
Filip Svendsen har også representert Norge og landslaget gjennom sesongen. Han har 
blant annet deltatt på British Boys Amateur Championship hvor han kom videre fra 
innledende runde til matchplay delen. Største presentasjon var kanskje seier i Danish Junior 
International, med runder på 63, 69 og 74. 
 
Har hatt 2 spillere som har deltatt på Future Camp i regi av NGF. Future Camp er det første 
trinnet i Team Norway sin spiller-utviklingstrapp og er beregnet for golfungdom fra 13 -15 år. 
 
 
Generelt om juniorene 
I juniorgruppen er det et godt miljø. Man prøver å få til dette på tvers av gruppene. Dette 
jobbes det med ved å arrangere flere sosiale sammenkomster.   
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Det skulle blitt arrangert to treningsleirer i 2023 sesongen. En i starten av, og en i slutten av 
sesongen på Halmstad golfarena. Den første ble avlyst på grunn av været. Dette er et viktig 
tiltak for å få et godt miljø i gruppen. 
 
Juniorkomiteen har hatt 6 møter gjennom året. Komiteen teller i dag fem medlemmer med 
ulike ansvarsområder. Fokus på arbeidet har vært å få på plass en bedre struktur som ikke 
er gjør oss så personavhengige. 
 
 
Økonomi  
Det er en sunn økonomi i juniorgruppa mye takket være god innsats av juniorkomiteen. 
Sponsorinntektene har i 2023 gått opp i forhold til tidligere år. Totalt 70.000,-. Det er en 
målsetting om å ha gode støtteordninger for de av spillerne våre som satser på 
turneringsspill og av de klubbene i vår region har vi de beste støtteordningene. Det er også i 
år innført en treningsavgift utover klubbmedlemskapet for elite gruppen. Har i 2023 fått i 
gang impact supporter i regi av NGF for å styrke økonomien i juniorgruppa. Det er totalt 32 
stykker som har støttet oss i klubben. Det er under 1/3 av Kristiansand GK! 
 
 
Forventninger sesong 2024 
Få til et bedre samarbeid med resten av komiteene i klubben og styret. Dette kan være 
samarbeid på økonomi og rekrutering. Få på plass et strukturert arbeid sammen med den 
nye daglige lederen i klubben. Det må også jobbes bedre med å få flere spiller opp i trakten 
til elite. Neste sesong forsvinner det tre spillere ut av denne gruppen pga. alder.  
 
 
Takk til ALLE som støtter oss gjennom grasrotandelen og Impact supporter! 
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Damekomiteen 

Gamle Fredrikstad Golfklubb Årsberetning 
 
 
Komiteen har bestått av: Siri, Åse, Anne-May, Hilde, Oddrun og Karin Beate (leder og 
vararep. i styret). 
Aktiviteten ang. møter i damegruppa har i år vært begrenset da leder har värt ute med 
skade nesten hele sesongen, men noen møtepunkter har det blitt.  
 
Aktiviteter 2023 
Treningstilbud: Tirsdager: trening med trener 1 og 2. Godt oppmöte förste del av 
sesongen. Noen har uttrykt et önske om et tilbud med litt större fokus også på det sosiale og 
med et noe enklere teoretisk innhold neste år. 
Det har vært satt av 3 flighter hver torsdag ettermiddag til damespillere. I starten på 
sesongen, benyttet vi 2 – 3 flighter, men på slutten av sesongen ble vi færre. 
Torsdagsgolfen har vært på sitt mest populære denne sesongen siden vi startet opp med 
tilbudet. 
 
Regelkveld med Lars Otto Björnland 
Regelkvelden ble utsatt på grunn av misforståelser og sykdom. Det ble istedenfor arrangert 
oppläring i R&A regelappen av Oddrun og en hyggelig kveld med bobler og vafler. Takk til 
Hilde, Siri og assistenter. 
 
JUG: 
Turneringen ble spilt 18. juni med 16 deltagere. Vellykket turnering med fine premier. Skulle 
gjerne hatt med flere deltakere. Det nye samarbeide mellom Fredrikstad-klubbene gir håp 
om bedre deltakelse i fremtiden. 
 
Damenes Match Play 
Match Play ble ikke arrangert på grunn av lav påmelding. 
 
Sesongavslutning 
Uformell turnering på korthullsbanen med etterfölgende middag på Majorens kro og stue 18. 
oktober. 14 damer meldte seg på. Utdeling av flotte premier der Åse tok seieren i år.  
 
Årlig dametur 
I år ble dameturen avhold 2. helgen i september da det passet best for de flertallet. Turen 
gikk til Sverige og Mjölkeröd golfbane med overnatting på Tanums gjestgiveri. 14 var 
påmeldte, men av ulike årsaker, ble vi ved avreise 8 glade damer som opplevde en hyggelig 
tur med mye latter og kos. 
Neste år lager vi en invitasjon litt tidligere og legger ut på web-siden + facebook og henger 
opp på info tavle.  
 
For damegruppa: Karin Beate Rosseli 
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 Dugnadscompganiet 
Gamle Fredrikstad Golfklubb Årsberetning 

 
 
Hovedinstruksen for compagniet er å «forskjønne» bane og anlegg. 
 
Vi jobber noen ganger gjennom vinteren når været tillater det, da går det mye på kutting av 
trær og rensing i buskas. 
 
Våren startet vi som vanlig med rengjøring og utsetting av krakker, ballvaskerne blir 
klargjort. Klargjøring av provisoriske teesteder blir også oppdatert. 
 
Vi jobber fast hver mandag, på programmet er alltid å preparere teesteder, fjerning av 
pegger, tømming søplekasser samt å fikse divoter. Også rengjøring etc. på rangen blir 
utført, samt rengjøring og tømming av søppel i bagrommet kjeller. 
 
I sommer har toalettbygget ved hull 8 gitt oss mye oppmerksomhet, bygget er gjennom 
sesongen tilnærmet ferdig. Vann og avløp ble dessverre avbrutt på grunn av den vinteren vi 
fikk. Vi er ca. halvveis på den strekningen som utgjør ca. 500 m, så vi håper å kunne fullføre 
denne før banen åpner. Men det er opp til værgudene. 
 
Noe svillearbeider ved hull 18/1 ble utført for å gi bedre tilgang til biler og arbeidsmaskiner 
på vei inn forbi hull 18. 
 
Vi hadde en turnering Nordic League i sommer hvor compagniet bidro som vertskap, samt 
at vi hver kveld reiste ut på banen og reparerte divoter. 
 
Siv i vannene er også høyt prioritert. Vi prøver så lenge vi har kapasitet til å holde dette i 
sjakk. Småreparasjon av bruer gjøres kontinuerlig inkl. maling av disse. 
 
Dette året tok vi også en skikkelig opprensing i volden som ligger i enden av rangen i håp 
om at vi kan få plassert et gjerde der med f.eks. litt reklame på og samtidig stopper ballene 
for de langtslående. De som klipper rangen, har således lovet å holde det område 
kortklippet. 
 
Vi merker også banen med røde striper mot vannene, spesielt gjøres dette føre store 
turneringer. 
 
I sommer startet vi også et prosjekt ved å rydde samt klargjøre lagerområde bak vollen 
langs hull 14. Vi ønsker å fortsette dette prosjektet til sommeren slik at greenkeeperne kan 
få et bra tilholdssted til lagring av saker og kanskje maskiner. 
 
Dugnadscompagniet 
 
Stein G. Guterud  
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Årsberetning 
Gamle Fredrikstad Golfklubb Senior 

 
 
Årets golfsesong startet 3/5 for både Senior formiddag og Senior ettermiddag.  
Selv om antall gjestespillere i år er noe redusert, har onsdagsgolfen (formiddag) totalt sett 
vært på nivå med 2022 sesongen. Det samme gjelder for Senior Ettermiddag.  

Vi har deltatt i alle turneringer i regi av Østfold Seniorgolf (lagmatcher, Østfold 
seniormesterskap og Årets golfer). 

I perioden oktober 2022 til mars 2023 har vi spilt 20 runder med simulatorgolf ved Østfold 
golfsenter med et snitt på 15 spillere pr runde. 

I lagmesterskapet som arrangeres av Norsk Seniorgolf (NSG) deltok vi i år med et lag i 
1.divisjon og et lag i 3.divisjon. 

Vi stilte frivillige til NSG`s Sissener Classic turnering ved GFGK 5.mai (178 deltakere). 

Det er gjennomført to seniorturer med overnatting til hhv Skaftø GK (Sverige) og Borre GK. 

Det er avholdt 3 komitemøter.    

Oppsummering og nøkkeltall for 2023: 

• 19 onsdagsturneringer (formiddag) er gjennomført (oppstart 3/5 - siste runde 27/9) 
o 105 spillere har deltatt i årets sesong, her av 16 damer og 89 herrer 
o Snitt pr runde er 40 spillere 
o Det har deltatt gjestespillere fra 7 klubber med totalt 22 deltakere (4 damer 

og 18 herrer)  
• Sesongavslutning 27/9 for Senior formiddag med 31 deltakere  

o Order Of Merit for damer ble vunnet av Vivian Sandmæl - 350 poeng 
o Order Of Merit for herrer ble vunnet av Aage Tore Sandmæl - 371 poeng  

• 13 onsdagsturneringer for Senior Ettermiddag er gjennomført (start 3/5- siste 13/9) 
o 35 spillere har deltatt, 1 dame og 34 herrer 
o Snitt pr runde er 10 spillere 

• Sesongavslutning 14/10 for Senior Ettermiddag med 20 deltakere  
o Order Of Meritt vinnes av Kjell Renè Olsen - 726 slag 

• I lagmesterskapet for seniorer som arrangeres av Norsk Seniorgolf (NSG) har 
klubben deltatt med et lag i 1.divisjon og et lag i 3.divisjon 

o 1. divisjon spilte 26.-27.aug ved Atlungstad GK 
o Våre spillere (Thor Bøckmann, Fredrik Fjæraa, Henning Riis og Kjell R 

Olsen) endte på 13.plass som betyr nedrykk til 2.divisjon i 2024 
o 3.divisjon spilte 26.-27.aug ved Skjeberg GK. På grunn av værforholdene ble 

dag 2 kansellert. Våre spillere (Geir Mørck, Jon W. Hauge, Knut Dahlstrøm 
og Pål A. Martinsen ble nr 3 og laget forblir i 3.divisjon også i 2024  

• Vi har gjennomført lagturnering i regi av Østfold Seniorgolf med 67 deltakere 
o Vi har deltatt i alle 10 lagturneringene og sluttresultatet for oss ble en 8.plass 
o I Årets golfer ble våre beste plasseringer;   

 Gunn Karly Jorid Skulstad nr 4 og Vivian Sandmæl nr 5 i 
dameklassen 

 Aage Tore Sandmæl nr 17 i kl B og Gunnar Skulstad nr 19 i kl A  



Gamle Fredrikstad Golfklubb                                                          
Inkluderende – Offensiv – Engasjert                                                    

 

GFGK Årsmøte 2023  
 Side 11 
 

o I Østfold Seniormesterskap ble vår beste plassering; 
 Gunn Karly Jorid Skulstad nr 7 i dameklassen 

 

Seniorkomiteèn har i 2023 bestått av: 

Gunn Karly Jorid Skulstad, Aage Pedersen, Aage Tore Sandmæl, Hans Gunnar Hansen 
og Tore Frølich. 

Tore Frølich har vært vår kontaktperson mot Østfold Seniorgolf  

Tore Frølich har vært klubbens kontaktperson mot Norsk Seniorgolf. 

Det rettes en stor takk til dere alle for utmerket innsats og engasjement i 2023. 

 

 
 
Tore Frølich 
Leder Seniorkomiteen 
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Årsberetning 
Gamle Fredrikstad Golfklubb Turneringskomiteen 

 
 

Turneringskomiteen besto i 2023 av foruten leder i TK, 1 TK medlem og 7 TK ressurser som 
bidro etter behov.  
 
TK gjennomførte 7 turneringer på eget program med til sammen 728 deltakere.  
Økonomien etter sesongen var positiv og har bidratt godt til klubbkassen. 
Turneringsprogrammet ble satt opp også med tanke på variasjon i spilleform og oppsett.  
 
Dessverre ble også 2 oppsatte turneringer avlyst pga. lav deltakelse. Dette gjaldt Maislaget 
og Monsterturneringen. 
 
Økonomisk så var overskuddet fra TK i 2023 på 111.195,-. I tillegg så bidro TK med 21.600,- 
til Dugnadskompagniet i form av overskudd fra Dugnadskopagniet Open. 
Så det reelle overskuddet beløper seg til 137.795,-. 
 
TK bidro også til gjennomføring av Narvesen Tour og Nordic Leageu. Tilbakemelding fra 
funksjonærer i disse arrangementene var veldig bra. Vi har opparbeidet oss et rykte på å 
være gode til å arrangere turneringer. Disse arrangementene hadde ikke vært mulig uten 
masse god hjelp av frivillige.   
 
Klubbmesterskapet for herrer ble også i år gjennomført med spill 18+18 hull. Totalt deltok 82 
spillere denne helgen fordelt på alle klasser.   
 
Også i 2023 ble det arrangert en turnering med Bil i HIO premie. Det var en kjempesuksess 
143 spillere stilte til start i en fulltegnet turnering. 
Vi takker RSA Bil Fredrikstad som hovedsponsor for denne turneringen. 
Dessverre var det ingen som stakk av med bilen, men vi prøver igjen neste år. 
 
Det ble gjennom sesongen gjennomført Matchplay med egne personer som ansvarlige.  
Matchplay turneringen ble vunnet av Lars Hjørulf Antonsen. 
 
Det har også vært gjennomført Seniorgolf og Senior Ettermiddag turneringer på onsdager 
gjennom sesongen. Den har blitt arrangert av Senior komitéen med Tore Frølich som primus 
motor. 
 
Komiteen takker banemannskaper for alltid å holde banen i best mulig stand før våre 
turneringer og godt samarbeid for øvrig. Takker også sponsorer og de øvrige som har bidratt 
positivt rundt våre aktiviteter. 
  
Vi ser frem til neste sesong og ønsker alle velkommen tilbake til turneringer i 2024. 
 
 
For turneringskomiteen 
Joh Gulichsen 
Leder TK 
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Klubbmesterskap 2023, resultater 
 
Herrer: 
1. Mikkel Antonsen 
2. Filip Svendsen 
3. Sondre Ødmann Klemsdal 
 
Gutter: 
1. William Wahlberg  
2. Sondre Undheim Henriksen 
3. Axel Fredrik Larsen 
 
Damer: 
Ingen påmeldt 
 
Senior: 
Herrer: 
1. Fredrik Fjæraa 
2. Thor Bøckmann 
3. Dan Ketil Kristiansen 
 
Damer 
1. Åshild Løkke 
2. Anita Helgesen 
3. Oddrun Skår 
 
Herrer 65+: 
1. Ivar Rasmussen 
2. Gunnar Skulstad 
3. Stein Gunnar Guterud 
 
Damer 65+: 
1. Torill Høvik Mørck 
2. Vivian Sandmæl 
3. Gunn Skulstad 
 
 
Stableford: 
1. Eddy Hagerup 
2. Tom Kristian Strand 
3. Lars Petter Mørck 
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Årsberetning 
Gamle Fredrikstad Golfklubb Valgkomiteen 

 
 
VALGKOMITEENS MEDLEMMER 
Valgkomiteens arbeid med innstilling av nytt styre i golfklubben for 2024 kom sent i gang da 
Oddrun Skår var eneste medlem frem til første uken i 2024. 
I tillegg til Oddrun Skår ble Wiggo Karlsrud og Simon Kristiansen valgt inn i Valgkomiteen.  
Første møte ble avholdt 10. januar. I møtet kom det frem at Wiggo Karlsrud ønsket å stille til 
valg som styrerepresentant, og vi ble da enige om at han ikke kunne fortsette å sitte i 
valgkomiteen. 
Arbeide i valgkomiteen fortsatte videre med Simon Kristiansen og Oddrun Skår. Sistnevnte 
som leder, i den grad det er av betydning. 

 
VALGKOMITEENS OPPGAVE FORAN VALGET FOR 2024 
Styret inn mot årets valg har bestått av følgende personer: 

• Leder Helge Dehlin            på valg      
• Nestleder Hans Thomas Revhaug  ikke på valg  
• Styremedlem Stian Westlie              ikke på valg  
• Styremedlem Åse Iren Nordli               ikke på valg         
• Styremedlem Vanja Regine Arnesen             på valg             
• Varamedlem Karin Beate Rosseli              på valg        
• Varamedlem Torgeir Røinås Pedersen             ikke på valg         
 

Kort oppsummert ville jobben være å finne 3 nye styremedlemmer (såfremt ingen takket ja 
til gjenvalg), hvorav minst 2 av dem skulle være kvinner og 1 av dem skulle være styreleder. 

 
I tillegg var Erna Engum i Kontrollutvalget på valg. 

 
VALGKOMITEENS MØTER OG INTERVJUER 
I møtet den 10. januar kartla vi aktuelle kandidater og la en møteplan. 
Det ble først avholdt et møte med styreleder Helge Dehlin, daglig leder Nils-Jørgen Olsen 
og leder for Aktivitetsbyen Christoffer Halvorsrød. Valgkomiteen ble informert om ny 
organisering av oppgavene knyttet til golfklubben og hvilken påvirkning dette eventuelt vil få 
for styrets arbeide. 
Deretter avholdt vi møter med hvert av styremedlemmene hver for seg. Dette for at hver og 
en skulle komme til orde med sin erfaring fra arbeide i styre, samt informere om de ønsket 
gjenvalg eller ikke. 

 
Ingen av de tre styremedlemmene som er på valg, ønsket gjenvalg. 

 
Vi tok da fatt på listen med innkomne forslag ut fra den sammensetning og profil som vi 
mener at det nye styre bør ha, og ringte opp eller intervjuet kandidater. 
Vi tenkte at prosessen ville være krevende i år, også.  Dette fordi Idrettskretsen krever at 40 
% av styrets medlemmer skal være kvinner, men kun 14 % av GFGK sine medlemmer er 
kvinner, samt at vi i tillegg skulle ha på plass en ny styreleder.  
Da vi har dyktige og engasjerte kvinner i klubben, ble dette givende og inspirerende 
prosess, og vi har fått på plass nye og spennende kandidater til styret i klubben for 2024. 
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Og når vi i tillegg får inn forslag både på og fra medlemmer som har den kompetansen og 
profilen som vi trenger inn i styret, har dette vært givende intervjurunder. 
11. februar var arbeide med nytt styre og kontrollutvalget i havn. 
Valgkomiteen for 2024 
Simon Kristiansen og Oddrun Skår 
 
 
Styrets innstilling til vedtak: 
Klubbens beretning og gruppeårsmeldinger for 2023 vedtas. 
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Sak 5.  Behandle klubbens regnskap og kontrollutvalget/revisor beretning 
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Styrets innstilling til vedtak: 
Klubbens regnskap og kontrollutvalget/ revisor beretning vedtas. 
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Sak 6. Behandle forslag og saker 
 
Forslag fra styret om låneopptak i forbindelse med bygging av nytt servicepunkt for 
klubbens medlemmer 
Styret har i styremøte vedtatt bygging av nytt servicepunkt ved tee 1. Servicepunktet skal 
ivareta en lenge etterspurt service og resepsjonsfunksjon for klubbens medlemmer.   
Klubben ønsker i forbindelse med byggingen å be årsmøtet om å vedta låneopptak i vår 
bank DNB i størrelse 400.000,-  
Lånet skal finansiere byggekostnad og har en nedbetalingstid på 5 år. 
Klubben har en positiv egenkapital og kan dekke byggekostnad ved bruk av egenkapital, 
men styret mener av likviditetshensyn at lånefinansieringen er riktig med tanke på en 
helhetlig vurdering av klubbens økonomi. 
Klubben vil på årsmøtet informere mer om servicepunktets konsept,funksjon og tanken bak. 
Styrets forslag til vedtak: 
Årsmøtet gir styret fullmakt til låneopptak begrenset oppad til kr 400 000,- 
Lånet kan gis mot pant i kundefordringer og driftstilbehør.  
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Sak 7. Behandle 
Oppdatert organisasjonsplan 
 

 
 
 
Styrets innstilling til vedtak: 
Oppdatert organisasjonsplan vedtas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Gamle Fredrikstad Golfklubb                                                          
Inkluderende – Offensiv – Engasjert                                                    

 

GFGK Årsmøte 2023  
 Side 28 
 

Sak 8. Vedta medlemskontingent for 2024. 
 
Årsavgiften justeres opp ca 5% for alle kategorier. Det gjøres en endring i kategorien 
«student», her legges det nå til eldre junior mellom 20 – 28 år. Dette er endring som gjøres 
for å bl.a tilpasse oss samarbeidet med Fredrikstad TOTAL. 
I 2024 ber styret om en ekstra innbetaling på kr 200,- pr medlem over 19 år, dette er en 
ekstraordinær kontingentinnbetaling for 2024 som går direkte til oppstart av klubbens nye 
servicepunkt.  
Summen på 200,- kommer da i tillegg til den ordinære kontingenten i tabellen ovenfor. 
 
 

 
 
 
 
Styrets innstilling til vedtak: 
Medlemskontingent for 2024 vedtas. 
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Sak 9. Vedta klubbens budsjett for 2024. 
 

 
 
 
Styrets innstilling til vedtak: 
Klubbens budsjett for 2024 vedtas. 
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Sak 10. Valg. 
 
Valgkomiteens redegjørelse for arbeidsmetode i forbindelse med innstilling til nytt 
styre i Gamle Fredrikstad golfklubb for 2023. 
 

• Valgkomiteens arbeid med innstilling av nytt styre i golfklubben for 2023 ble 
igangsatt uke 51-2022 
 

• Det ble først avholdt ett møte med styreleder Helge Dehlin, hvor valgkomiteen 
ble orientert om styrets arbeid i 2022 og styreleders visjoner for kommende år 

 
• Vi har deretter avholdt møter i valgkomiteen i løpet av januar/februar, samt en 

god del telefoner fra hjemmekontor 
 
• Vi tenkte at prosessen ville være krevende i år.  Dette fordi Idrettskretsen krever 

at 40 % av styrets medlemmer skal være kvinner, men kun 14 % av GFGK sine 
medlemmer er kvinner. Da vi har dyktige og engasjerte kvinner i klubben, ble 
dette givende og inspirerende prosess, og vi har fått på plass nye og spennende 
kandidater til styret i klubben for 2023. I tillegg bevares kontinuitet med at 
engasjerte og dyktige medlemmer tar gjenvalg eller trer inn i nye roller. 
 

• Av styrets 7 medlemmer, var i år 3 stk på valg.  Styre, og dermed valgkomiteens 
arbeid, har nå kommet inn i en syklus hvor det blir henholdsvis 3 personer og 4 
personer på valg hvert år 

 
Styret inn mot årets valg har bestått av følgende personer: 
 
• Leder Helge Dehlin            på valg      
• Nestleder Hans Thomas Revhaug  ikke på valg  
• Styremedlem Stian Westlie              ikke på valg  
• Styremedlem Åse Iren Nordli               ikke på valg         
• Styremedlem Vanja Regine Arnesen             på valg             
• Varamedlem Karin Beate Rosseli              på valg        
• Varamedlem Torgeir Røinås Pedersen             ikke på valg 

 
 

 
Valgkomiteens innstilling til nytt styre i gamle Fredrikstad golfklubb for 2024  
Styret GFGK: 
Styreleder Magne Henriksen NY             innstilles for 2 år  
Nestleder Hans Thomas Revhaug             ikke på valg   
Styremedlem  Stian Westlie               ikke på valg   
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Styremedlem  Åse Iren Nordli                           ikke på valg   
Styremedlem  Linda Landgraff    NY             innstilles for 2 år 
Varamedlem  Torgeir Røinås Pedersen               ikke på valg  
Varamedlem  Elisabeth Bergquist    NY                innstilles for 2 år 
 
Kontrollutvalget:  
Leder      Per Hasselgård     ikke på valg  
Medlem  Vera Engum           innstilles for 2 år 
 
 
Valgkomiteen for 2024 
Simon Kristiansen og Oddrun Skår 

 
 
 
 
I tillegg skal følgende velges: 
 
§ 15, 10 Engasjere statsautorisert revisor til å revidere klubbens regnskap 
 Styret foreslår Krogh Revisjon AS, Moss, velges som revisor for 2023. 
 
§ 15, 11 e) Valg av representanter til verv og møter i de organisasjoner som klubben 
er tilsluttet. 
Valgkomiteens innstilling til vedtak:  
Styret gis fullmakt til å utpeke de som til enhver tid er naturlig skal kunne representere 
klubben. 
 
Valgkomite: 
 
Leder:    Oddrun Skår      
Medlem:  Simon Kristiansen 
Medlem:   Helge Dehlin 
Varamedlem:   NY 
 
Styrets innstilling: Overnevnte forslag vedtas 
 
Klubbkomiteer: 
 
Styret har oppnevnt ledere av følgende komiteer: 
 
Dugnadscompagniet:      Stein Guterud 
Seniorkomiteen:        Tore Frølich 
Damekomiteen:       Elisabeth Bergquist 
Juniorkomiteen:        Sverre Aleksander Henriksen 
Turneringskomiteen:        Lars Erik Andersen(leder) og Markus Kallerød Jakobsen(medlem) 
Handicapkomiteen:        Lars Otto Bjørnland 
 
 
 
VEL MØTT. 


	Sak 4. Klubbens beretning og gruppeårsmeldinger

